Quo circa tamen permilla ftudii erectio majorem firmitatem et robur fumere pollit, man-
damus, quatenus iple Rector Vniuerfitatis pro tempore exiltens, initio ftudii et poftea, per [e vel
per alium aut alios, premiffa omnia et fingula privilegia, preeminentias et libertates, exemptiones,
immunitates, honores, favores, gratias et indulta, ubi, quando et quoties expedierit aut per Docto-
res, Magiltros regentes vel fcholares fuper hoe requilitus fuerit, folenniter publicet et omnibus et
lingulis prefato (indio [ubjectis, efficaci defenfione ac prefidio affiftat, faciatque eos et eorum fingu-
los privilegiis, prerogativis et concellionibus hujusmodi pacifice uti, frui et gaudere: Non permit-
tentes eos, vel eorum aliquem defuper indebite moleftari, prout nofltre et [ucceflornm nofltrorum
gratie et benevolentie favores diligat percipere liberales: Non obftantibus, premillis juribus in [ta-
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tutis, legibus terrarum, five locorum generalibus, municipalibus, aut particularibus conftitutionibus,
]}I'i\'ift‘.gifs, gi‘a-tii-‘i et concellionibus a ]10!)i!_~‘; vel 1‘11‘(5{1&0!:1'[‘01'"3!{5 11ni'i.1-i;~_', Romanis Imperatorilms et
Regibus, ac aliis quibusvis largitionibus, donationibus et factis quibuscunque, etiam fitales et talia
forent, de quibus prelentibus mentio facienda foret [pecialis, quibus omnibus et fingulis, prout pre-
fentibus noftris concellioni, largitioni, indulto et decreto contra facient aut contra facere videantur,
quouis modo prefatis, authoritate et [eientia atque de Regalis noftre poteftatis plenitudine deroga-
mus et derogatum efle volumus per prefentes, non obftantibus quibuseunque. Nulli ergo hominium
liceat hanc moftre erectionis, concelfionis, largitionis, indulti, ordinationis et decreti paginam infrin-
gere et aulu temerario el quovis modo contraire. Si quis autem hoc attentare prefumplerit, noftram
et Imperii noftri indignationem gravillimam, nec non amiffionis centum marcarum auri puri penam,
pro medietate filei noftri Imperialis erario, pro alia vero medietate injuriam pafforum irremiffibiliter
perfonis et vfibus applicandarum et perfolvendarum, quoties contra factum fuerit, fe noverit incur-
furum, prefentium fub noftro Regali figillo teftimonio literarum. Date in Civitate noftra Tmperiali
Nurnbergen(i, die 26. menfis Octobris, anno Domini 1500 Regnorum noftrorum, Romani de-
cimo quinto, Vngarie vero yndecimo,
Ad mandatum Rom. Regis proprium.
Bartholdus, Archi-Epilcopus, Moguntin. Archi-Cancellar.
tiinigs Meid@ardiv XIV, 479, Beemauni Not. Univ. Frankof p. 8.